Material

Stoff:
« feste gewebte Stoffe wie Jeans, Twill, Canvas, Popeline,
Cord, Leinen.
o fester Sweat

Zubehbr:
e 3,5cm breiter Gummi, 80cm Lange,
o 6 grofle Kndpfe fur die Knopfleisten (Durchmesser 2- 3 cm),
e 2,2m Schrédgband 18mm Breite, selbstgemacht oder fertig
gekauft

optionales Zubehor:
e Label

Gréfie 80 86 92 98 104 10 16 122

Stoff
140cm 30cm 35cm 35cm 35cm 35cm 40cm 40cm 40cm
breit

e Haushaltsndhmaschine
o ggf. Overlock
o Ndahgarn und Ndhnadeln

« Stoffschere/Rollschneider
« Maf3band
g° e Schneiderkreide

« Klebeband und Papierschere
S > « Stecknadeln
BUgeleisen und -brett
o Nahttrenner
Nervennahrung

128 134 140 146 152 158 164

40cm 50cm 55cm 55cm 55cm 55cm 60cm



Grofien

Der Hosenbund endet zwischen HUfte und Taille, am Po und den Oberschenkeln ist sie

locker geschnitten und damit super bequem.
Die Gréf3e wahlst du nach der breitesten Stelle des Poumfangs, das ist wichtig, weil sie ja

einen Gummibund hat und man sie beim Anziehen Uber den Po bekommen muss.

Koérpermafitabelle

Grofle 80 86 92 98 104 110 116 122
Koérpergréfie 80cm 86cm 92cm 98cm 104cm 10cm 16cm 122cm
Poumfang 51cm 53cm 55cm 57¢cm 59cm 61cm 63cm 66cm
Poumfang
Grofle 128 134 140 146 152 158 164
Koérpergréfie 128cm 134cm 140cm 146cm 152cm 158cm 164cm

Poumfang 69cm 72cm 75cm 78,5cm 82cm 85,5cm 89cm




Fertigmafitabelle

Grofie
Poweite

Bundweite
gedehnt

Ldnge Seite

80

57,5cm

55,5cm

20cm

86 92

59,5cm 61,5cm

56,5cm 57cm

21cm 22cm

Lange Seite

98

63,5cm

59cm

23cm

104

65,5cm

61cm

24cm

110

67,5cm

63,5cm

25cm

16

70cm

66cm

26cm

122

72cm

69cm

27cm

128

75,5cm

72cm

28cm

134

79cm

75cm

29cm

140 146

82cm 85,5cm

78,5cm 82cm

30cm 3lcm

Poweite

152

89cm

85,5cm

32,5cm

158

92,5cm

89cm

33,5cm

164

96cm

93cm

34.5cm



